
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

２高群空調機
取替一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.6
株式会社谷原
福岡県北九州市小倉南区
葛原４－１－１４－１

6290801018339 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

8,228,000
公表し
ない

プール管理業
務６９日外３
件

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.3
株式会社オールワーク
福岡県北九州市八幡西区
則松６－１４－１７

7290801013438 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,155,000
公表し
ない

単価契約

松くい虫防除
樹幹注入８，
７７３本

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.17
福岡県広域森林組合
福岡県糟屋郡篠栗町中央
２－２－１３

2290005014452 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

28,854,397
公表し
ない

単価契約

ラミネーター
１台外８６品
目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.20
有限会社室中文苑堂
山口県下関市山手町１－
２

8250002011228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,959,100
公表し
ない

宿舎借上１，
２９３人

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.10

国民宿舎マリンテラスあ
しや
福岡県遠賀郡芦屋町山鹿
１５８８

3260002013541 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

5,430,600
公表し
ない

単価契約

船の借上４０
隻外３件

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.13
遠賀漁業協同組合
福岡県遠賀郡芦屋町西浜
町３８３９－２

6290805004995 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,114,000
公表し
ない

単価契約

パラセール専
用船借上６日

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.17

株式会社ササキコーポ
レーション西福岡マリー
ナマリノア
福岡県福岡市西区小戸２
－１１－１

5250001003195 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

8,520,600
公表し
ない

単価契約

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



マイクロバス
借上２台

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.13

ニッポンレンタカー九州
株式会社八幡陣原営業所
福岡県北九州市八幡西区
皇后崎町１５－５

4350001001330 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,320,000
公表し
ない

掛時計５個外
５７９品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.17
和田機工株式会社
福岡県福岡市博多区豊１
－１０－１９

5290001017398 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

11,813,560
公表し
ない

もち米１１ｋ
ｇ外１０５品
目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.15

株式会社トーホーフード
サービス北九州西支店
福岡県北九州市八幡西区
森下町１－１

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,970,076
公表し
ない

単価契約

強化押麦９２
ｋｇ外１４３
品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.15
株式会社山丁
大分県由布市湯布院町川
南１６６９－１

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,205,563
公表し
ない

単価契約

車両操縦訓練
部隊委託（第
１種普通ＭＴ
自動車）１人
外６件

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.30

日本地所建設株式会社八
幡自動車学校
福岡県北九州市八幡西区
御開３－３８－１

7290801010419 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,918,100
公表し
ない

Ｐタイル２０
箱外４７品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.27
株式会社カワバタ
福岡県北九州市小倉北区
片野新町２－２－８

3290801000828 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,913,800
公表し
ない

アップコンセ
ント５個外４
８品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.27
増山電機株式会社
東京都北区志茂５－４－
５

1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,946,450
公表し
ない

照明器具２５
台外５品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.30
ユゲデンキ株式会社
福岡県飯塚市飯塚１１－
２１

9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,708,300
公表し
ない

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ごみ袋１，８
８８巻外２品
目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R4.6.2

遠賀・中間地域広域行政
事務組合
福岡県遠賀郡遠賀町大字
今古賀６０３－１

2000020409367

会計法第２９条の
３第４項（契約の
性質又は目的が競
争を許さないた
め）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,295,718

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


